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Austerli-Bjugn Hestesportsklubb er etablert på Elveng i Bjugn Kommune.
Registert i Norges Idrettsforbund : KL 16270028.
Klubben har pr. NOV2019, 73 registrerte medlemmer.

Klubbens målsetning er å utviklet et komplett hestesportsenter på Elveng, hvor bygging av

en ridehall er det viktigste enkelt elementet for blant annet å skape trygge og forutsigbare

treningsforhold. Utviklingen av anlegget er blitt nærmere 2 år forsinket på grunn av at den

Interkommunale løsningen, Bjugn-Afjord, strandet.

Det arbeides fortløpende med å finansiere ridehallen, men det er et lengre «lerret å bleke»,

så Klubben vil nå prioriterer å få bygget Feltrittbanen som sitt første prosjekt, og således

komme i gang med Klubb-aktiviteter, som umiddelbart vil kunne gi Klubben og sporten et løft

på Fosen, og Midt Norge.

Se vedlagte notater fra Rytter forbundet.,

Det er inngått en avtale med Austerli Gård hvor man stiller grunnen ( areal —se vedlagte

kartutsnitt) til disposisjon i 30 år vederlagsfritt.

Når Klubben ikke bruker løypa til egne aktiviteter, som trening og konkurranser, skal løypa
være tilgjengelig for folk flest, turgåere, samt at Stall Austerli skal få anledning til å benytte

løypa til oppelveses turisme.

Stall Austerli skal betale leie for bruk av ridestien ( feltrittløypa) i form av å sørge for

vedlikeholdet, som dog delvis vil være basert på frivillighet fra Klubbens medlemmer, men

alle kostnader med grus / materialer / maskiner skal SA fullt ut dekke. Videre skal SA dekke
opp manglende inntekter i forhold renter og avdrag inntil Klubben har mottatt omsøkte

spillemidler. Klubben forplikter seg til å jobbe aktivt for å få inn gaver og andre bidrag som

kan vil kunne brukes til å nedbetale det resterende banklånet raskest mulig.

Rytterforbundet oppmuntrer Klubbene til å finne frem til flerbruksløsninger, som i større grad

kan bidra til å sikre robust økonomi og god drift.

Elveng, 25. november 2019

Austerli-Bjugn Hestesportsklubb

May Helen Erdal

Formann



NORGESRYTTERFORBUND
NORWFCIAN FOLJESTRIAN FEOFRATION

Til den det måtte vedgå Oslo,07.04.2019

Vedrørende feltrittsbane i Austerli-Bjung Hestsportsklubb

Norges Rytterforbund er ett av ca. 50 særforbund i Idrettsforbundet. Vi har i dag
ca. 35.000 medlemmer fordelt på 380 klubber i hele landet som er med på å skape aktivitet og idrettsglede.
Sprang og dressur er i dag våre største grener og som har et stort tilbud til baner, men vi ser stort behovet for
flere konkurranser baner i midt Norge og Nord Norge i grenen feltritt.
Det er etterspørsel etter klubber med gode fasiliteter og tilrettelagte anlegg med baner som kan gi et tilbud i
forhold til rekruttering og toppsport innen feltritt. Ridning er en idrett man driver med i et livsperspektiv og
inkluderer alle aldersgrupper.

Vi har med årene fått en del forskning som viser at stall og hest er godt for psykisk og fysisk folkehelse. Det gir

mestring og miljø i stallen som er tilgjengelig syv dager i uken og med medmennesker tilstede er samlende.

Klubber med tilrettelagte fasiliteter har gjennom prosjekt og i samarbeid med Hest og helse hatt medlemmer

som har slitt med motivasjon, selvbilde og fysiske-/psykiske lidelser som angst og depresjon. Mange har også

vært sykemeldte, uføretrygdede, arbeidsledige og på arbeidsavklaring. Felles for dem alle er at de trenger

noen positive og konstruktivt å stå opp til i hverdagen, samtidig som de trener og treffer andre. Det er en

enorm mestringsfølelse å starte opp på ridekurs. Naturen og dyr har enormt mye å tilføre medlemmer som

sliter med sitt. Man ser at medlemmer tør å slippe seg løs, slapper mere av og at den som kom med sosial

angst, reiser i fra ridetime oppløftet, hatt mestring, snakket med mange og gitt av seg selv til gruppen.

Viktige faktorer i klubbene er:

Idrettsglede for alle

Vise deltagerne at hest, trening er en flott rekreasjons- og treningsarena

Fåflest mulig i ukentlig fysisk aktivitet

Skape fysisk og psykisk overskudd

Økt livskvalitet og flere tilbake i arbeid

Nå en ny målgruppe med ridetilbud som gir mestring

Med vennlig hilsen

Nina johnsen

Sportsjef

NORGESRYTTERFORBUND
NORWEGIAN EQUESTRIAN FEDERATION

www.rytter.no



Til den det måtte angå

Ridesporten, men alle grener og små og store rideklubber rundt om i vårt land er svært

viktige samlingspunkt i lokalsamfunnene for barn og unge sammen med voksne.

Den organiserte ryttersporten er organisert med ca 35000 medlemmer og 340

rideklubber. I tillegg er det mange uorganiserte i alle aldre som drar nytte av den

organiserte idretten som rideskoler, riding for funksjonshemmede og mange andre

aktiviteter

Austerli og Bjugn hestesportklubb er en aktiv klubb men som trenger å utvide sitt

aktivitetsrepertoar. Aktivitet er grunnleggende for å ha bærekraftige rideklubber. Å kunne

arrangere stevner er en viktig inntektskilde for klubben men er også viktig for at den

enkelte sin sportslige utvikling.

Feltritt kalles ofte ridesportens formel 1. En feltrittkonkurranse består av 3 ulike deler som

stiller store krav til rytter og hest. Det er derfor viktig med både mye og riktig trening. Til

det kreves trygge og sikre anlegg spesielt i forhold til terrengdelen. En slik bane vil også

har stor betydning regionalt da en ofte legger opp til helgetreninger og ryttere fra hele

regionen kan delta.

Vi i Norges rytterforbund mener det er svært viktig med et slikt anlegg på Fosen så vi

håper Bjugn kommune vil stille seg positiv til klubbens planer.

Med vennlig hilsen

Maren Olsen Moshølen

Grenutvalget i Feltritt
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